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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO DE 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD 

DE CATORCE PLAZAS DE AUXILIARES DE ENFERMERÍA DE LA EXCMA. 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA. 

 

El Tribunal Calificador designado por Decreto núm. 2024-3306, de 07 de agosto de 

2024, del Sr. Diputado Delegado de Régimen Interior, Organización y Transparencia 

(Boletín Oficial de la Provincia de Ávila núm. 169, de 28 de agosto del 2024), del proceso 

selectivo para la provisión en propiedad de catorce plazas de Auxiliar de Enfermería, 

por estabilización de empleo temporal, por el sistema de concurso de méritos, ha 

adoptado el siguiente acuerdo:  

 

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de calificaciones del concurso de méritos del 

proceso selectivo arriba referenciado, conforme al desglose previsto en el Anexo I que 

se acompaña a la presente resolución, resultando como calificaciones totales las 

siguientes: 

 

RELACIÓN DE PUNTUACIONES OTORGADAS PROVISIONALMENTE EN EL 

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE CATORCE 

PLAZAS DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 

ÁVILA 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE  EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

1 AGUEDO CASIMIRO, NORMA BENITA 0 40 40 
2 ALBARRÁN ARRIERO, AINOA 3,34 40 43,34 
3  ALONSO GONZÁLEZ, VIRGINIA 8,12 40 48,12 
4 ÁLVAREZ LÓPEZ, JUDIT 2,78 40 42,78 
5 ALVAREZ ROPERO, MARIA DOLORES 6,42 0 6,42 
6  ARRIBAS ENCINAR, DIEGO 30,15 24,03 54,18 
7 ARRIBAS OLIVERA, MARÍA BLANCA 60 40 100 
8 ASENJO RIVAS, JAVIER 2,8 40 42,8 
9 ÁVALOS ALONSO, MIRIAM 0 29,37 29,37 

10 BALBOA DE LA PARRA, ASTRID 0 40 40 
11 BATALLA LÓPEZ, VERÓNICA 3,34 40 43,34 
12 BATALLA RODRÍGUEZ, PALOMA 58,57 40 98,57 
13 BENITO DE ANDRÉS, ELISABET 60 40 100 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE  EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
14 BUTENEGRO JIMÉNEZ, MIRIAM 20,57 40 60,57 
15 BLANCO SIERRA, CONSUELO 42,73 40 82,73 
16 BLAZQUEZ BLANCO, ESMERALDA 33,92 40 73,92 
17 BLAZQUEZ CARRERE, ESTRELLA 0,7 40 40,7 
18 BLÁZQUEZ LUIS, ALMUDENA 38,77 40 78,77 
19 BLAZQUEZ PERAL, ELIA 1,4 40 41,4 
20 BRAGA MELARA, CLAUDIA CRISTINA 7,05 40 47,05 
21 BUCHAJEWSKA NOWIK, MAGDALENA 1,63 40 41,63 
22 BUTENEGRO JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES 60 40 100 
23 CABIEDAS HERNANDEZ, ANA ISABEL 0 22,7 22,7 
24 CAICEDO ALOMÍA, PATRICIA 7,78 40 47,78 
25 CALVO GONZÁLEZ, MARIO 1,17 40 41,17 
26 CABANYES LÓPEZ, DIEGO JESÚS 0 40 40 
27 CAÑADA SANCHEZ, PAULA 0,7 40 40,7 
28 CAÑO TEMIÑO, EDURNE 15,41 0 15,41 
29 CARBONELL DUVAL, MARÍA DEL CAMINO 60 40 100 
30 CARRASCO HERRERO, NURIA 0 0 0 
31 CASILLAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO 23,97 0 23,97 
32 CHAMIK YUMBO, JULISSA LORENA 3,73 30,17 33,9 
33 DE CASTILLA YUSTE, ENCARNACIÓN 0,23 40 40,23 
34 DEL DEDO GÓMEZ, MARÍA REYES 60 40 100 
35 DEL NOGAL GARCÍA, ESTELA 0 18,69 18,69 
36 DESCALZO ZARZA, MARÍA ANTONIA 60 40 100 
37 DÍAZ MORENO, ROCIO 41,15 40 81,15 
38 DIEGO PEÑA, SEILA DE 0 0 0 
39 DOMINGUEZ LOZANO, TERESA 1,63 40 41,63 
40 DUARTE MARTÍN, MARÍA SONSOLES 11,91 40 51,91 
41 EL BATTIOUI CHAMLAL, SARA 35,58 40 75,58 
42 ENCABO LÓPEZ, TERESA 47,29 40 87,29 
43 ESPINOSA OTERO, ELISA 37,72 40 77,72 
44 FERNÁNDEZ FUENTES, MARÍA CRUZ 60 40 100 
45 FLORES GUTIÉRREZ, MARÍA OLGA 0 40 40 
46 FRAILE YUSTE, SONIA 0 0 0 
47 GALAN HERNANDEZ, JUAN CARLOS 1,4 0 1,4 
48 GARCIA BLÁZQUEZ, MARÍA SENA 0 40 40 
49 GARCIA BLAZQUEZ, TERESA 0 0 0 
50 GARCÍA CAJA, JUAN CARLOS 60 40 100 
51 GARCIA DOMINGUEZ, AURORA 0 40 40 
52 GARCÍA GARCÍA, RAQUEL 0 40 40 
53 GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA 8,25 40 48,25 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
2L

G
XJ

ZN
39

D
Q

4A
75

Q
YM

YN
PF

N
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

na
vi

la
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

22
 



 

Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 154 
www.diputacionavila.es 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE  EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
54 GARCÍA IMBEL, MARÍA DEL MAR 5,36 40 45,36 
55 GARCIA JIMENEZ, ANA BELEN 33,91 40 73,91 
56 GARCÍA ALBA, MARÍA ISABEL 60 40 100 
57 GARCÍA BENITO, MANUELA 32,25 40 72,25 
58 GARCÍA MARTÍN, MARÍA TERESA 11,42 40 51,42 
59 GARCIA MARTIN, SARA 42,86 40 82,86 
60 GARCIA MORALES, ESCARLEN 0,23 40 40,23 
61 GARCÍA PRIETO, MARÍA 60 40 100 
62 GARCÍA SANZ, SILVIA 0,7 40 40,7 
63 GIANI, LAURA 2,56 40 42,56 
64 GIL MARTÍN, EVA 6,52 40 46,52 
65 GÓMEZ GARCÍA, MARÍA CRISTINA 30,02 40 70,02 
66 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA HELENA 1,4 40 41,4 
67 GONZÁLEZ ARRIBAS, TERESA DE JESÚS 36,7 40 76,7 
68 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 49,39 40 89,39 
69 GONZALEZ MOYANO, RAQUEL 29,59 40 69,59 
70 GONZÁLEZ NIETO, RAQUEL 11,96 40 51,96 
71 HERAS MAYORAL, NOEMI 8,98 40 48,98 
72 HERNANDEZ CENALMOR, ANA MARIA 3,73 40 43,73 
73 HERNÁNDEZ GARCÍA, VERÓNICA 49,48 40 89,48 
74 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA 60 40 100 
75 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ESTHER 60 40 100 
76 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SARA 0 40 40 
77 HERNÁNDEZ CASELLES, JESÚS 0 40 40 
78 HERRERO HERRERO, JAVIER 0 40 40 
79 HERRERO SAN MIGUEL, ANA ISABEL 48,41 40 88,41 
80 IGLESIAS HERNÁNDEZ, CAROLINA 6,31 40 46,31 
81 IZQUIERDO HERRAEZ, SONIA 0 40 40 
82 IZQUIERDO PARDO, MARTA 2,1 40 42,1 
83 JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, SUSANA 60 40 100 
84 JIMÉNEZ GARCÍA, ARANZAZU 0,7 40 40,7 
85 JIMENEZ GARCIA, MONICA 0 40 40 
86 JIMENEZ GARCIA, RAQUEL 2,22 40 42,22 
87 JIMENEZ GIL, ALMUDENA 33,24 40 73,24 
88 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LETICIA 0 40 40 
89 JIMENEZ GUTIERREZ, MARIA JOSEFA 0 0 0 
90 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, SONIA BELÉN 60 40 100 
91 JIMÉNEZ IZQUIERDO, MARÍA 60 40 100 
92 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA ELENA 9,56 40 49,56 
93 JIMÉNEZ MARTÍN, MIRIAM 0 0 0 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE  EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
94 JIMÉNEZ MARTÍN, YOLANDA 1,17 40 41,17 
95 JIMENEZ MESONERO, MILAGROS 8,62 40 48,62 
96 JIMENEZ PEREZ, ROCIO 0 40 40 
97 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LETICIA 0 40 40 
98 LASTRAS DEL POZO, IVÁN 50,04 40 90,04 
99 LLORENTE GUTIERREZ, YOLANDA 21,2 40 61,2 

100 LOPEZ GARCIA, MARIA JESUS 0 40 40 
101 LÓPEZ GÓMEZ, SONSOLES 46,7 40 86,7 
102 LOPEZ MARCOS, SONSOLES 20,57 22,43 43 
103 LÓPEZ MARTÍN, INMACULADA 0 25,37 25,37 
104 LOPEZ MUÑOZ, IDOYA 49,48 40 89,48 
105 LÓPEZ VELAYOS, ANISIA 60 40 100 
106 LORENZO GONZALEZ, MARIA FRANCISCA 6,17 40 46,17 
107 LORENZO JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA 0 40 40 
108 LORENZO JIMÉNEZ, SARA 35,03 40 75,03 
109 LORENZO NIEVA, NOELIA 38,36 40 78,36 
110 LUJÁN HERNÁNDEZ, GEMMA 49,95 40 89,95 
111 MANSO VARAS, RUBEN 13,23 40 53,23 
112 MANZANAS GORDO, EVA MARÍA 5,17 40 45,17 
113 MARFULL SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 29,61 40 69,61 
114 MARQUES VICENTE, JOSE ELADIO 49,4 40 89,4 
115 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL 56,71 40 96,71 
116 MARTÍN HERNÁNDEZ, LIDIA 2,78 40 42,78 
117 MARTIN JIMENEZ, CRISTINA 32,48 40 72,48 
118 MARTIN JIMENEZ, LIDIA 8,37 40 48,37 
119 MARTÍN LÓPEZ, BELÉN 43,85 40 83,85 
120 MARTIN LOPEZ, CRISTINA 1,58 40 41,58 
121 MARTÍN MORETA, ADRIÁN 2,56 40 42,56 
122 MARTIN SECO, DIANA 55,45 40 95,45 

123 
MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA 

SONSOLES 47,68 40 87,68 
124 MAYORAL MARTIN, VIRGINIA 10,24 40 50,24 
125 MAYORAL RIOS, VIRGINIA 0 40 40 
126 MENDEZ RAFAEL, SONSOLES 0 40 40 
127 MERINO MORAN, LUIS MARIA 2,28 40 42,28 
128 MIERES GARCÍA, NAZARET 1,17 40 41,17 
129 MOLINERO CAMPO, VERONICA 7,8 40 47,8 
130 MOLINERO DE TAPIA, MARIA ELENA 33,36 40 73,36 
131 MONTEAGUDO VAZQUEZ, SHEILA 18,66 40 58,66 
132 MONTES MARTÍN, VERÓNICA 36,94 40 76,94 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE  EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
133 MORALES CUEVAS, SILVIA CECILIA 2,8 40 42,8 
134 MUÑOZ HERNANDEZ, BEGOÑA 20,8 40 60,8 
135 MUÑOZ MARTÍN, CRISTINA 36,51 40 76,51 
136 NAVARRO VARELA, MARÍA DEL CARMEN 23,07 40 63,07 
137 NIETO BLAZQUEZ, ANA MARIA 60 40 100 
138 NIETO MARTÍN, MONSERRAT 11,88 40 51,88 
139 NIEVES GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 60 40 100 
140 NUÑEZ GROMAZ, ANA MARÍA 9,33 40 49,33 
141 PADROS DE PABLOS, MARÍA ESTHER 6,82 40 46,82 
142 PARRA MARTÍN, MARÍA MAR 40,55 40 80,55 
143 PARRO MONTES, MARÍA SOLEDAD 32,8 40 72,8 
144 PASTOR MENDEZ, DIANA 0 40 40 
145 PÉREZ PAJARES, MIRIAM 0 40 40 
146 PINDADO SAEZ, CLARA ISABEL 0 40 40 
147 PULIDO SUAREZ, ANA ISABEL 6,67 0 6,67 
148 POZAS DEL POZO, CRISTINA 51,53 40 91,53 
149 RAMOS CASTILLO, MARIA ROSARIO 0 0 0 
150 RAMOS GONZALEZ, SILVIA 0 0 0 
151 RECIO HERNANDEZ, IRENE 0 40 40 
152 RENAU MÉNDEZ, ISABEL 0 40 40 
153 RINCÓN GONZÁLEZ, GEMMA 36,7 40 76,7 
154 RIO HERNANDEZ, ALEJANDRA DEL 7,92 40 47,92 
155 RÍOS MORALES, LIDIA 36,66 40 76,66 
156 RODRIGUEZ AREVALO, JENNIFER 0 26,7 26,7 
157 RODRÍGUEZ VALLEJO, RUT 36,14 8,01 44,15 
158 ROLLÓN SÁNCHEZ, VIRGINIA 7,69 40 47,69 
159 ROMERO GONZÁLEZ, MERCEDES 8,68 40 48,68 
160 RUIZ DE PEROSANZ, LAURA 0 40 40 
161 SÁEZ MARTÍN, LAURA 6,76 40 46,76 
162 SAEZ VELAYOS, MARTA 3,5 40 43,5 
163 SAILEMA YUMBO, CARMEN LIZETH 0 0 0 
164 SAN MILLAN SANCHEZ, MARIA TERESA 0,47 40 40,47 
165 SANCHEZ CABALLERO, MARIA SOLEDAD 0 40 40 
166 SANCHEZ CRUZ, CRISTINA 14,91 40 54,91 
167 SÁNCHEZ LÓPEZ, CLARA 0 40 40 
168 SANCHEZ SAN MILLAN, FRANCISCO 39,62 40 79,62 
169 SANCHIDRIAN VELAYOS, RAQUEL 14,91 40 54,91 
170 SANTIAGO MARTÍN, VANESA 0 0 0 
171 SANTOS GARCÍA, TAMARA 4,51 40 44,51 
172 SEOANE ESCUDERO, NEREA 0 0 0 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE  EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
173 SZôCS, ELISABETA 0 40 40 
174 TORIBIO SÁNCHEZ, BEATRIZ 38,92 40 78,92 
175 TORRES TORRES, MARIA DOLORES 13,05 40 53,05 
176 VALLEJO GUERRO, MARTA 8,34 40 48,34 
177 VAQUERO JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 57,82 40 97,82 
178 VARAS RODRÍGUEZ, SORAYA 60 40 100 
179 VEGAS MARTÍN, MARÍA PALOMA 35,58 40 75,58 
180 VEGAS ORUE, MARÍA DEL CARMEN 57,83 40 97,83 
181 VELÁZQUEZ GÓMEZ, RAQUEL 2,78 40 42,78 
182 VERA ALGARIN, ANTONIA ELIZABET 4,25 40 44,25 
183 VICENTE SANTO DOMINGO, SARA 43,62 40 83,62 
184 VICENTE MARTÍN, RAMONA 37,71 40 77,71 
185 VILELA JIMÉNEZ, VERONICA 60 40 100 
186 VILLACASTÍN CARREÑO, LAURA 60 40 100 
187 YUSTE MARTIN, RAUL 0 40 40 
188 YUSTE RIVERA, MARÍA LORETO 31,69 40 71,69 
189 ZAHARIE MIRCEA, RAMONA 1,86 40 41,86 
190 GONZALEZ DELGADO, CAROLINA 3,5 40 43,5 
191 LUJÁN GONZÁLEZ, ALICIA 2,1 40 42,1 
192 RIPOLL JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 0 40 40 
193 ZURRIDO RUEDA, MARÍA DEL CORAL 0 40 40 

 
 
 

 
SEGUNDO.- Otorgar cinco días hábiles para la presentación de alegaciones al listado 

provisional de calificaciones del concurso de méritos, contados a partir del día siguiente 

a la publicación de la presente resolución. 

 

TERCERO.- Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios 

de la Sede electrónica de la Diputación Provincial de Ávila, así como en la página web 

corporativa, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1 b) de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
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En Ávila, 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

Fdo. María de Mar Ramos de la Calle 

LA  PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

 

Fdo. Eva Teresa Gil Mateos 

 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE   
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MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

1 AGUEDO CASIMIRO, NORMA BENITA 0 0 0 0 0

2 ALBARRÁN ARRIERO, AINOA 6 3,34 0 0 3,34

3  ALONSO GONZÁLEZ, VIRGINIA 10 5,56 0 11 2,56 8,12

4 ÁLVAREZ LÓPEZ, JUDIT 5 2,78 0 0 2,78

5 ALVAREZ ROPERO, MARIA DOLORES 0 22 6,42 0 6,42

6  ARRIBAS ENCINAR, DIEGO 14 7,78 0 96 22,37 30,15

7 ARRIBAS OLIVERA, MARÍA BLANCA 121 67,28 0 68 15,84 83,12

8 ASENJO RIVAS, JAVIER 0 0 12 2,8 2,8

9 ÁVALOS ALONSO, MIRIAM 0 0 0 0 0

10 BALBOA DE LA PARRA, ASTRID 0 0 0 0 0

11 BATALLA LÓPEZ, VERÓNICA 6 3,34 0 0 3,34

12 BATALLA RODRÍGUEZ, PALOMA 89 49,48 0 39 9,09 58,57

13 BENITO DE ANDRÉS, ELISABET 197 109,53 0 0 109,53

14 BUTENEGRO JIMÉNEZ, MIRIAM 37 20,57 0 0 20,57

15 BLANCO SIERRA, CONSUELO 76 42,26 0 2 0,47 42,73

16 BLAZQUEZ BLANCO, ESMERALDA 61 33,92 0 0 33,92

17 BLAZQUEZ CARRERE, ESTRELLA 0 0 3 0,7 0,7

18 BLÁZQUEZ LUIS, ALMUDENA 58 32,25 0 28 6,52 38,77

19 BLAZQUEZ PERAL, ELIA 0 0 6 1,4 1,4

20 BRAGA MELARA, CLAUDIA CRISTINA 11 6,12 0 4 0,93 7,05

21 BUCHAJEWSKA NOWIK, MAGDALENA 0 0 7 1,63 1,63

ANEXO I. DESGLOSE PUNTUACIONES
A) EXPERIENCIA PROFESIONAL

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 
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MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

22 BUTENEGRO JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES 187 103,97 0 0 103,97

23 CABIEDAS HERNANDEZ, ANA ISABEL 0 0 0 0 0

24 CAICEDO ALOMÍA, PATRICIA 1 0,56 0 31 7,22 7,78

25 CALVO GONZÁLEZ, MARIO 0 0 5 1,17 1,17

26 CABANYES LÓPEZ, DIEGO JESÚS 0 0 0 0 0

27 CAÑADA SANCHEZ, PAULA 0 0 3 0,7 0,7

28 CAÑO TEMIÑO, EDURNE 0 52 15,18 1 0,23 15,41

29 CARBONELL DUVAL, MARÍA DEL CAMINO 0 208 60,74 0 60,74

30 CARRASCO HERRERO, NURIA 0 0 0 0 0

31 CASILLAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO 41 22,8 0 5 1,17 23,97

32 CHAMIK YUMBO, JULISSA LORENA 0 0 16 3,73 3,73

33 DE CASTILLA YUSTE, ENCARNACIÓN 0 0 1 0,23 0,23

34 DEL DEDO GÓMEZ, MARÍA REYES 196 108,98 0 0 108,98

35 DEL NOGAL GARCÍA, ESTELA 0 0 0 0 0

36 DESCALZO ZARZA, MARÍA ANTONIA 245 136,22 8 2,34 14 3,26 141,82

37 DÍAZ MORENO, ROCIO 43 23,91 0 74 17,24 41,15

38 DIEGO PEÑA, SEILA DE 0 0 0 0 0

39 DOMINGUEZ LOZANO, TERESA 0 0 7 1,63 1,63

40 DUARTE MARTÍN, MARÍA SONSOLES 21 11,68 0 1 0,23 11,91

41 EL BATTIOUI CHAMLAL, SARA 64 35,58 0 0 35,58

42 ENCABO LÓPEZ, TERESA 75 41,7 0 24 5,59 47,29

43 ESPINOSA OTERO, ELISA 67 37,25 0 2 0,47 37,72

44 FERNÁNDEZ FUENTES, MARÍA CRUZ 99 55,04 4 1,17 25 5,83 62,04

45 FLORES GUTIÉRREZ, MARÍA OLGA 0 0 0 0 0C
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(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS
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A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
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A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

46 FRAILE YUSTE, SONIA 0 0 0 0 0

47 GALAN HERNANDEZ, JUAN CARLOS 0 0 6 1,4 1,4

48 GARCIA BLÁZQUEZ, MARÍA SENA 0 0 0 0 0

49 GARCIA BLAZQUEZ, TERESA 0 0 0 0 0

50 GARCÍA CAJA, JUAN CARLOS 186 103,42 0 0 103,42

51 GARCIA DOMINGUEZ, AURORA 0 0 0 0 0

52 GARCÍA GARCÍA, RAQUEL 0 0 0 0 0

53 GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA 8 4,45 13 3,8 0 8,25

54 GARCÍA IMBEL, MARÍA DEL MAR 0 0 23 5,36 5,36

55 GARCIA JIMENEZ, ANA BELEN 35 19,46 0 62 14,45 33,91

56 GARCÍA ALBA, MARÍA ISABEL 211 117,32 0 18 4,19 121,51

57 GARCÍA BENITO, MANUELA 58 32,25 0 0 32,25

58 GARCÍA MARTÍN, MARÍA TERESA 0 0 49 11,42 11,42

59 GARCIA MARTIN, SARA 5 2,78 0 172 40,08 42,86

60 GARCIA MORALES, ESCARLEN 0 0 1 0,23 0,23

61 GARCÍA PRIETO, MARÍA 231 128,44 0 63 14,68 143,12

62 GARCÍA SANZ, SILVIA 0 0 3 0,7 0,7

63 GIANI, LAURA 0 0 11 2,56 2,56

64 GIL MARTÍN, EVA 0 0 28 6,52 6,52

65 GÓMEZ GARCÍA, MARÍA CRISTINA 54 30,02 0 0 30,02

66 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA HELENA 0 0 6 1,4 1,4

67 GONZÁLEZ ARRIBAS, TERESA DE JESÚS 66 36,7 0 0 36,7

68 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 75 41,7 0 33 7,69 49,39

69 GONZALEZ MOYANO, RAQUEL 0 0 127 29,59 29,59C
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ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

70 GONZÁLEZ NIETO, RAQUEL 19 10,56 0 6 1,4 11,96

71 HERAS MAYORAL, NOEMI 4 2,22 0 29 6,76 8,98

72 HERNANDEZ CENALMOR, ANA MARIA 0 0 16 3,73 3,73

73 HERNÁNDEZ GARCÍA, VERÓNICA 89 49,48 0 0 49,48

74 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA 214 118,98 0 0 118,98

75 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ESTHER 212 117,87 0 2 0,47 118,34

76 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SARA 0 0 0 0 0

77 HERNÁNDEZ CASELLES, JESÚS 0 0 0 0 0

78 HERRERO HERRERO, JAVIER 0 0 0 0 0

79 HERRERO SAN MIGUEL, ANA ISABEL 2 1,11 0 203 47,3 48,41

80 IGLESIAS HERNÁNDEZ, CAROLINA 8 4,45 0 8 1,86 6,31

81 IZQUIERDO HERRAEZ, SONIA 0 0 0 0 0

82 IZQUIERDO PARDO, MARTA 0 0 9 2,1 2,1

83
JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, SUSANA 226 125,66 0 0 125,66

84 JIMÉNEZ GARCÍA, ARANZAZU 0 0 3 0,7 0,7

85 JIMENEZ GARCIA, MONICA 0 0 0 0 0

86 JIMENEZ GARCIA, RAQUEL 4 2,22 0 0 2,22

87 JIMENEZ GIL, ALMUDENA 56 31,14 0 9 2,1 33,24

88 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LETICIA 0 0 0 0 0

89 JIMENEZ GUTIERREZ, MARIA JOSEFA 0 0 0 0 0

90 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, SONIA BELÉN 239 132,88 0 20 4,66 137,54

91 JIMÉNEZ IZQUIERDO, MARÍA 192 106,75 0 7 1,63 108,38

92 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA ELENA 0 4 1,17 36 8,39 9,56

93 JIMÉNEZ MARTÍN, MIRIAM 0 0 0 0 0C
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PUNTOS 

(máx. 60 pts)
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PUNTOS 
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A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

94 JIMÉNEZ MARTÍN, YOLANDA 0 0 5 1,17 1,17

95 JIMENEZ MESONERO, MILAGROS 0 0 37 8,62 8,62

96 JIMENEZ PEREZ, ROCIO 0 0 0 0 0

97 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LETICIA 0 0 0 0 0

98 LASTRAS DEL POZO, IVÁN 90 50,04 0 0 50,04

99 LLORENTE GUTIERREZ, YOLANDA 0 0 91 21,2 21,2

100 LOPEZ GARCIA, MARIA JESUS 0 0 0 0 0

101 LÓPEZ GÓMEZ, SONSOLES 84 46,7 0 0 46,7

102 LOPEZ MARCOS, SONSOLES 37 20,57 0 0 20,57

103 LÓPEZ MARTÍN, INMACULADA 0 0 0 0 0

104 LOPEZ MUÑOZ, IDOYA 63 35,03 0 62 14,45 49,48

105 LÓPEZ VELAYOS, ANISIA 225 125,1 0 15 3,5 128,6

106 LORENZO GONZALEZ, MARIA FRANCISCA 0 2 0,58 24 5,59 6,17

107 LORENZO JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA 0 0 0 0 0

108 LORENZO JIMÉNEZ, SARA 63 35,03 0 0 35,03

109 LORENZO NIEVA, NOELIA 69 38,36 0 0 38,36

110 LUJÁN HERNÁNDEZ, GEMMA 89 49,48 0 2 0,47 49,95

111 MANSO VARAS, RUBEN 2 1,11 0 52 12,12 13,23

112 MANZANAS GORDO, EVA MARÍA 3 1,67 0 15 3,5 5,17

113 MARFULL SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 26 14,46 0 65 15,15 29,61

114 MARQUES VICENTE, JOSE ELADIO 0 0 212 49,4 49,4

115 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL 102 56,71 0 0 56,71

116 MARTÍN HERNÁNDEZ, LIDIA 5 2,78 0 0 2,78

117 MARTIN JIMENEZ, CRISTINA 14 7,78 0 106 24,7 32,48C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
2L

G
XJ

ZN
39

D
Q

4A
75

Q
YM

YN
PF

N
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

na
vi

la
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 2
2 
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ACREDITADOS
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PUNTOS 

(máx. 60 pts)
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MESES 
ACREDITADOS
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PUNTOS 

(máx. 60 pts)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

118 MARTIN JIMENEZ, LIDIA 5 2,78 0 24 5,59 8,37

119 MARTÍN LÓPEZ, BELÉN 73 40,59 0 14 3,26 43,85

120 MARTIN LOPEZ, CRISTINA 2 1,11 0 2 0,47 1,58

121 MARTÍN MORETA, ADRIÁN 0 0 11 2,56 2,56

122 MARTIN SECO, DIANA 0 0 238 55,45 55,45

123 MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA SONSOLES 12 6,67 0 176 41,01 47,68

124 MAYORAL MARTIN, VIRGINIA 18 10,01 0 1 0,23 10,24

125 MAYORAL RIOS, VIRGINIA 0 0 0 0 0

126 MENDEZ RAFAEL, SONSOLES 0 0 0 0 0

127 MERINO MORAN, LUIS MARIA 2 1,11 0 5 1,17 2,28

128 MIERES GARCÍA, NAZARET 0 0 5 1,17 1,17

129 MOLINERO CAMPO, VERONICA 9 5 0 12 2,8 7,8

130 MOLINERO DE TAPIA, MARIA ELENA 60 33,36 0 0 33,36

131 MONTEAGUDO VAZQUEZ, SHEILA 8 4,45 0 61 14,21 18,66

132 MONTES MARTÍN, VERÓNICA 35 19,46 0 75 17,48 36,94

133 MORALES CUEVAS, SILVIA CECILIA 0 0 12 2,8 2,8

134 MUÑOZ HERNANDEZ, BEGOÑA 24 13,34 0 32 7,46 20,8

135 MUÑOZ MARTÍN, CRISTINA 7 3,89 0 140 32,62 36,51

136 NAVARRO VARELA, MARÍA DEL CARMEN 0 0 99 23,07 23,07

137 NIETO BLAZQUEZ, ANA MARIA 89 49,48 0 51 11,88 61,36

138 NIETO MARTÍN, MONSERRAT 0 0 51 11,88 11,88

139 NIEVES GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 0 0 363 84,58 84,58

140 NUÑEZ GROMAZ, ANA MARÍA 13 7,23 0 9 2,1 9,33

141 PADROS DE PABLOS, MARÍA ESTHER 11 6,12 0 3 0,7 6,82C
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A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

142 PARRA MARTÍN, MARÍA MAR 70 38,92 0 7 1,63 40,55

143 PARRO MONTES, MARÍA SOLEDAD 59 32,8 0 0 32,8

144 PASTOR MENDEZ, DIANA 0 0 0 0 0

145 PÉREZ PAJARES, MIRIAM 0 0 0 0 0

146 PINDADO SAEZ, CLARA ISABEL 0 0 0 0 0

147 PULIDO SUAREZ, ANA ISABEL 12 6,67 0 0 6,67

148 POZAS DEL POZO, CRISTINA 91 50,6 0 4 0,93 51,53

149 RAMOS CASTILLO, MARIA ROSARIO 0 0 0 0 0

150 RAMOS GONZALEZ, SILVIA 0 0 0 0 0

151 RECIO HERNANDEZ, IRENE 0 0 0 0 0

152 RENAU MÉNDEZ, ISABEL 0 0 0 0 0

153 RINCÓN GONZÁLEZ, GEMMA 66 36,7 0 0 36,7

154 RIO HERNANDEZ, ALEJANDRA DEL 0 0 34 7,92 7,92

155 RÍOS MORALES, LIDIA 32 17,79 0 81 18,87 36,66

156 RODRIGUEZ AREVALO, JENNIFER 0 0 0 0 0

157 RODRÍGUEZ VALLEJO, RUT 65 36,14 0 0 36,14

158 ROLLÓN SÁNCHEZ, VIRGINIA 0 0 33 7,69 7,69

159 ROMERO GONZÁLEZ, MERCEDES 11 6,12 0 11 2,56 8,68

160 RUIZ DE PEROSANZ, LAURA 0 0 0 0 0

161 SÁEZ MARTÍN, LAURA 0 0 29 6,76 6,76

162 SAEZ VELAYOS, MARTA 0 0 15 3,5 3,5

163 SAILEMA YUMBO, CARMEN LIZETH 0 0 0 0 0

164 SAN MILLAN SANCHEZ, MARIA TERESA 0 0 2 0,47 0,47

165 SANCHEZ CABALLERO, MARIA SOLEDAD 0 0 0 0 0C
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(máx. 60 pts)
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ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

166 SANCHEZ CRUZ, CRISTINA 0 0 64 14,91 14,91

167 SÁNCHEZ LÓPEZ, CLARA 0 0 0 0 0

168 SANCHEZ SAN MILLAN, FRANCISCO 70 38,92 0 3 0,7 39,62

169 SANCHIDRIAN VELAYOS, RAQUEL 0 0 64 14,91 14,91

170 SANTIAGO MARTÍN, VANESA 0 0 0 0 0

171 SANTOS GARCÍA, TAMARA 6 3,34 0 5 1,17 4,51

172 SEOANE ESCUDERO, NEREA 0 0 0 0 0

173 SZôCS, ELISABETA 0 0 0 0 0

174 TORIBIO SÁNCHEZ, BEATRIZ 70 38,92 0 0 38,92

175 TORRES TORRES, MARIA DOLORES 0 0 56 13,05 13,05

176 VALLEJO GUERRO, MARTA 15 8,34 0 0 8,34

177 VAQUERO JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 104 57,82 0 0 57,82

178 VARAS RODRÍGUEZ, SORAYA 203 112,87 0 0 112,87

179 VEGAS MARTÍN, MARÍA PALOMA 64 35,58 0 0 35,58

180 VEGAS ORUE, MARÍA DEL CARMEN 73 40,59 0 74 17,24 57,83

181 VELÁZQUEZ GÓMEZ, RAQUEL 5 2,78 0 0 2,78

182 VERA ALGARIN, ANTONIA ELIZABET 0 1 0,29 17 3,96 4,25

183 VICENTE SANTO DOMINGO, SARA 75 41,7 1 0,29 7 1,63 43,62

184 VICENTE MARTÍN, RAMONA 63 35,03 6 1,75 4 0,93 37,71

185 VILELA JIMÉNEZ, VERONICA 90 50,04 0 46 10,72 60,76

186 VILLACASTÍN CARREÑO, LAURA 19 10,56 0 214 49,86 60,42

187 YUSTE MARTIN, RAUL 0 0 0 0 0

188 YUSTE RIVERA, MARÍA LORETO 57 31,69 0 0 31,69

189 ZAHARIE MIRCEA, RAMONA 0 0 8 1,86 1,86C
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TOTAL 
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(máx. 60 pts)
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MESES 
ACREDITADOS

TOTAL 
PUNTOS 

(máx. 60 pts)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

A) SERVICIOS PRESTADOS
EXCMA. DIPUTACION

PROVINCIAL DE ÁVILA
(0,556 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ENTIDADES LOCALES

(0,292 puntos/mes)

A) SERVICIOS PRESTADOS
OTRAS ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
(0,233 puntos/mes) TOTAL 

190 GONZALEZ DELGADO, CAROLINA 0 0 15 3,5 3,5

191 LUJÁN GONZÁLEZ, ALICIA 0 0 9 2,1 2,1

192 RIPOLL JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 0 0 0 0 0

193 ZURRIDO RUEDA, MARÍA DEL CORAL 0 0 0 0 0
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HORAS ACREDITADAS

1 AGUEDO CASIMIRO, NORMA BENITA +150 40

2 ALBARRÁN ARRIERO, AINOA +150 40

3  ALONSO GONZÁLEZ, VIRGINIA +150 40

4 ÁLVAREZ LÓPEZ, JUDIT +150 40

5 ALVAREZ ROPERO, MARIA DOLORES 0 0

6  ARRIBAS ENCINAR, DIEGO 90 24,03

7 ARRIBAS OLIVERA, MARÍA BLANCA +150 40

8 ASENJO RIVAS, JAVIER +150 40

9 ÁVALOS ALONSO, MIRIAM 110 29,37

10 BALBOA DE LA PARRA, ASTRID +150 40

11 BATALLA LÓPEZ, VERÓNICA +150 40

12 BATALLA RODRÍGUEZ, PALOMA +150 40

13 BENITO DE ANDRÉS, ELISABET +150 40

14 BUTENEGRO JIMÉNEZ, MIRIAM +150 40

15 BLANCO SIERRA, CONSUELO +150 40

16 BLAZQUEZ BLANCO, ESMERALDA +150 40

17 BLAZQUEZ CARRERE, ESTRELLA +150 40

18 BLÁZQUEZ LUIS, ALMUDENA +150 40

19 BLAZQUEZ PERAL, ELIA +150 40

20 BRAGA MELARA, CLAUDIA CRISTINA +150 40

21 BUCHAJEWSKA NOWIK, MAGDALENA +150 40

22 BUTENEGRO JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES +150 40

23 CABIEDAS HERNANDEZ, ANA ISABEL 85 22,7

24 CAICEDO ALOMÍA, PATRICIA +150 40

25 CALVO GONZÁLEZ, MARIO +150 40

26 CABANYES LÓPEZ, DIEGO JESÚS +150 40

27 CAÑADA SANCHEZ, PAULA +150 40

28 CAÑO TEMIÑO, EDURNE 0 0

29 CARBONELL DUVAL, MARÍA DEL CAMINO +150 40

30 CARRASCO HERRERO, NURIA 0 0

31 CASILLAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO 0 0

32 CHAMIK YUMBO, JULISSA LORENA 113 30,17

33 DE CASTILLA YUSTE, ENCARNACIÓN +150 40

34 DEL DEDO GÓMEZ, MARÍA REYES +150 40

35 DEL NOGAL GARCÍA, ESTELA 70 18,69

36 DESCALZO ZARZA, MARÍA ANTONIA +150 40

37 DÍAZ MORENO, ROCIO +150 40

38 DIEGO PEÑA, SEILA DE 0 0

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). >=10HORAS TOTAL
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HORAS ACREDITADAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). >=10HORAS TOTAL

39 DOMINGUEZ LOZANO, TERESA +150 40

40 DUARTE MARTÍN, MARÍA SONSOLES +150 40

41 EL BATTIOUI CHAMLAL, SARA +150 40

42 ENCABO LÓPEZ, TERESA +150 40

43 ESPINOSA OTERO, ELISA +150 40

44 FERNÁNDEZ FUENTES, MARÍA CRUZ +150 40

45 FLORES GUTIÉRREZ, MARÍA OLGA +150 40

46 FRAILE YUSTE, SONIA 0 0

47 GALAN HERNANDEZ, JUAN CARLOS 0 0

48 GARCIA BLÁZQUEZ, MARÍA SENA +150 40

49 GARCIA BLAZQUEZ, TERESA 0 0

50 GARCÍA CAJA, JUAN CARLOS +150 40

51 GARCIA DOMINGUEZ, AURORA +150 40

52 GARCÍA GARCÍA, RAQUEL +150 40

53 GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA +150 40

54 GARCÍA IMBEL, MARÍA DEL MAR +150 40

55 GARCIA JIMENEZ, ANA BELEN +150 40

56 GARCÍA ALBA, MARÍA ISABEL +150 40

57 GARCÍA BENITO, MANUELA +150 40

58 GARCÍA MARTÍN, MARÍA TERESA +150 40

59 GARCIA MARTIN, SARA +150 40

60 GARCIA MORALES, ESCARLEN +150 40

61 GARCÍA PRIETO, MARÍA +150 40

62 GARCÍA SANZ, SILVIA +150 40

63 GIANI, LAURA +150 40

64 GIL MARTÍN, EVA +150 40

65 GÓMEZ GARCÍA, MARÍA CRISTINA +150 40

66 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA HELENA +150 40

67 GONZÁLEZ ARRIBAS, TERESA DE JESÚS +150 40

68 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA +150 40

69 GONZALEZ MOYANO, RAQUEL +150 40

70 GONZÁLEZ NIETO, RAQUEL +150 40

71 HERAS MAYORAL, NOEMI +150 40

72 HERNANDEZ CENALMOR, ANA MARIA +150 40

73 HERNÁNDEZ GARCÍA, VERÓNICA +150 40

74 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA +150 40

75 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ESTHER +150 40

76 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SARA +150 40
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HORAS ACREDITADAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). >=10HORAS TOTAL

77 HERNÁNDEZ CASELLES, JESÚS +150 40

78 HERRERO HERRERO, JAVIER +150 40

79 HERRERO SAN MIGUEL, ANA ISABEL +150 40

80 IGLESIAS HERNÁNDEZ, CAROLINA +150 40

81 IZQUIERDO HERRAEZ, SONIA +150 40

82 IZQUIERDO PARDO, MARTA +150 40

83
JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, SUSANA +150 40

84 JIMÉNEZ GARCÍA, ARANZAZU +150 40

85 JIMENEZ GARCIA, MONICA +150 40

86 JIMENEZ GARCIA, RAQUEL +150 40

87 JIMENEZ GIL, ALMUDENA +150 40

88 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LETICIA +150 40

89 JIMENEZ GUTIERREZ, MARIA JOSEFA 0 0

90 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, SONIA BELÉN +150 40

91 JIMÉNEZ IZQUIERDO, MARÍA +150 40

92 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA ELENA +150 40

93 JIMÉNEZ MARTÍN, MIRIAM 0 0

94 JIMÉNEZ MARTÍN, YOLANDA +150 40

95 JIMENEZ MESONERO, MILAGROS +150 40

96 JIMENEZ PEREZ, ROCIO +150 40

97 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LETICIA +150 40

98 LASTRAS DEL POZO, IVÁN +150 40

99 LLORENTE GUTIERREZ, YOLANDA +150 40

100 LOPEZ GARCIA, MARIA JESUS +150 40

101 LÓPEZ GÓMEZ, SONSOLES +150 40

102 LOPEZ MARCOS, SONSOLES 84 22,43

103 LÓPEZ MARTÍN, INMACULADA 95 25,37

104 LOPEZ MUÑOZ, IDOYA +150 40

105 LÓPEZ VELAYOS, ANISIA +150 40

106 LORENZO GONZALEZ, MARIA FRANCISCA +150 40

107 LORENZO JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA +150 40

108 LORENZO JIMÉNEZ, SARA +150 40

109 LORENZO NIEVA, NOELIA +150 40

110 LUJÁN HERNÁNDEZ, GEMMA +150 40

111 MANSO VARAS, RUBEN +150 40

112 MANZANAS GORDO, EVA MARÍA +150 40

113 MARFULL SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ +150 40

114 MARQUES VICENTE, JOSE ELADIO +150 40
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HORAS ACREDITADAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). >=10HORAS TOTAL

115 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL +150 40

116 MARTÍN HERNÁNDEZ, LIDIA +150 40

117 MARTIN JIMENEZ, CRISTINA +150 40

118 MARTIN JIMENEZ, LIDIA +150 40

119 MARTÍN LÓPEZ, BELÉN +150 40

120 MARTIN LOPEZ, CRISTINA +150 40

121 MARTÍN MORETA, ADRIÁN +150 40

122 MARTIN SECO, DIANA +150 40

123 MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA SONSOLES +150 40

124 MAYORAL MARTIN, VIRGINIA +150 40

125 MAYORAL RIOS, VIRGINIA +150 40

126 MENDEZ RAFAEL, SONSOLES +150 40

127 MERINO MORAN, LUIS MARIA +150 40

128 MIERES GARCÍA, NAZARET +150 40

129 MOLINERO CAMPO, VERONICA +150 40

130 MOLINERO DE TAPIA, MARIA ELENA +150 40

131 MONTEAGUDO VAZQUEZ, SHEILA +150 40

132 MONTES MARTÍN, VERÓNICA +150 40

133 MORALES CUEVAS, SILVIA CECILIA +150 40

134 MUÑOZ HERNANDEZ, BEGOÑA +150 40

135 MUÑOZ MARTÍN, CRISTINA +150 40

136 NAVARRO VARELA, MARÍA DEL CARMEN +150 40

137 NIETO BLAZQUEZ, ANA MARIA +150 40

138 NIETO MARTÍN, MONSERRAT +150 40

139 NIEVES GARCÍA, JOSÉ ANTONIO +150 40

140 NUÑEZ GROMAZ, ANA MARÍA +150 40

141 PADROS DE PABLOS, MARÍA ESTHER +150 40

142 PARRA MARTÍN, MARÍA MAR +150 40

143 PARRO MONTES, MARÍA SOLEDAD +150 40

144 PASTOR MENDEZ, DIANA +150 40

145 PÉREZ PAJARES, MIRIAM +150 40

146 PINDADO SAEZ, CLARA ISABEL +150 40

147 PULIDO SUAREZ, ANA ISABEL 0 0

148 POZAS DEL POZO, CRISTINA +150 40

149 RAMOS CASTILLO, MARIA ROSARIO 0 0

150 RAMOS GONZALEZ, SILVIA 0 0

151 RECIO HERNANDEZ, IRENE +150 40

152 RENAU MÉNDEZ, ISABEL +150 40
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HORAS ACREDITADAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). >=10HORAS TOTAL

153 RINCÓN GONZÁLEZ, GEMMA +150 40

154 RIO HERNANDEZ, ALEJANDRA DEL +150 40

155 RÍOS MORALES, LIDIA +150 40

156 RODRIGUEZ AREVALO, JENNIFER 100 26,7

157 RODRÍGUEZ VALLEJO, RUT 30 8,01

158 ROLLÓN SÁNCHEZ, VIRGINIA +150 40

159 ROMERO GONZÁLEZ, MERCEDES +150 40

160 RUIZ DE PEROSANZ, LAURA +150 40

161 SÁEZ MARTÍN, LAURA +150 40

162 SAEZ VELAYOS, MARTA +150 40

163 SAILEMA YUMBO, CARMEN LIZETH 0 0

164 SAN MILLAN SANCHEZ, MARIA TERESA +150 40

165 SANCHEZ CABALLERO, MARIA SOLEDAD +150 40

166 SANCHEZ CRUZ, CRISTINA +150 40

167 SÁNCHEZ LÓPEZ, CLARA +150 40

168 SANCHEZ SAN MILLAN, FRANCISCO +150 40

169 SANCHIDRIAN VELAYOS, RAQUEL +150 40

170 SANTIAGO MARTÍN, VANESA 0 0

171 SANTOS GARCÍA, TAMARA +150 40

172 SEOANE ESCUDERO, NEREA 0 0

173 SZôCS, ELISABETA +150 40

174 TORIBIO SÁNCHEZ, BEATRIZ +150 40

175 TORRES TORRES, MARIA DOLORES +150 40

176 VALLEJO GUERRO, MARTA +150 40

177 VAQUERO JIMÉNEZ, MARÍA TERESA +150 40

178 VARAS RODRÍGUEZ, SORAYA +150 40

179 VEGAS MARTÍN, MARÍA PALOMA +150 40

180 VEGAS ORUE, MARÍA DEL CARMEN +150 40

181 VELÁZQUEZ GÓMEZ, RAQUEL +150 40

182 VERA ALGARIN, ANTONIA ELIZABET +150 40

183 VICENTE SANTO DOMINGO, SARA +150 40

184 VICENTE MARTÍN, RAMONA +150 40

185 VILELA JIMÉNEZ, VERONICA +150 40

186 VILLACASTÍN CARREÑO, LAURA +150 40

187 YUSTE MARTIN, RAUL +150 40

188 YUSTE RIVERA, MARÍA LORETO +150 40

189 ZAHARIE MIRCEA, RAMONA +150 40

190 GONZALEZ DELGADO, CAROLINA +150 40
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HORAS ACREDITADAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

CURSOS FORMACIÓN 
RECIBIDOS O IMPARTIDOS 

(0,267 puntos/hora). >=10HORAS TOTAL

191 LUJÁN GONZÁLEZ, ALICIA +150 40

192 RIPOLL JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ +150 40

193 ZURRIDO RUEDA, MARÍA DEL CORAL +150 40
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